Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2018г.

                                                    



 № 72-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений 

в постановление Администрации 

Усть-Кутского муниципального 

образования от 15.09.2016 г. № 685-п

      
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 19.12.2017 г. № 137 «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,      ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Муниципальную программу  «Развитие культуры  Усть-Кутского муниципального образования»  на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением  Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.09.2016 г. № 685-п (далее программа) (с изменениями, внесенными постановлением Администрации УКМО от 06.03.2017 г. № 117-п): 
       1.1.  в паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования» цифру «2 875,5» заменить на цифру «3 801,0», слова и цифры «2018 год – 1027,5 тыс. руб.» заменить на слова и цифры «2018 год – 1 953,0 тыс. руб.», цифру «133,0» заменить на  цифру «1058,5»;

         1.2. раздел 4 программы «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;
           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.


 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления  культуры, спорта  и молодёжной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования   Н.В. Носкову.

И.о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования
                                                  М.А. Барс

Приложение №1

к постановлению Администрации Усть-Кутского

 муниципального образования 

от 15.03.2018г.  № 72-п
Муниципальная программа

«Развитие культуры

Усть-Кутского муниципального образования»

на 2017-2019 года

4.Перечень мероприятий программы

	№

пп
	Наименование

программных 

мероприятий
	Срок

испол-нения
	Объем финансирования

тыс. руб.
	Источник

финанси-рования
	Исполнитель

программных

мероприятий

	
	
	
	Всего
	В том числе по

годам
	
	

	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	
	

	1
	Проведение районных фестивалей, смотров- конкурсов
	2017-2019гг
	249,0
	48,0
	85,0
	116,0
	бюджет УКМО
	Отдел культуры Администрации УКМО учреждения культуры УКМО

	2
	Работа со специалистами участниками мероприятий
	2017-2019гг
	140,0
	42,0
	48,0
	50,0
	бюджет УКМО
	Отдел культуры Администрации УКМО учреждения культуры УКМО

	3
	Текущий ремонт:

 -средства федерального бюджета;

 -средства областного бюджета;

 -средства местного бюджета
	2017-2019 гг.

2018г.

2018г.

2018г.
	925,5

501,2

192,9

231,4
	
	925,5

501,2

192,9

231,4
	
	федеральный бюджет

областной бюджет

бюджет УКМО


	МКУК "Межпоселенческий КДЦ" УКМО

	
	Итого 


	
	1314,5
	90,0
	1058,5
	166,0
	
	



Начальник Управления культуры
Н.В.Носкова

